

EVIDENČNÉ ČÍSLO: 13/11

<b>Dodávateľ:</b> Mäso-Údeniny Helena Ničová Jasov 258 04423 Jasov		IČO: 32705646 ŽR ObÚ Ke-okotie č.806-6079	<b>DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTÚRA) č. 200111/03</b>																																																																												
Peňažný ústav: Slov. Sporiteľňa Číslo účtu/kód: 0089209723 / 0900 DIČ: SK1023984621		<b>Odberateľ:</b> Domov dôchodcov ul. Obchodná 73 04424 Poproč																																																																													
Objednávka č./dátum: 190111/03 Dodací list č.: 200111/03		IČO: 31269371 DIČ: 2021424108																																																																													
Spôsob dopravy: vlastná Forma úhrady: b.p.		Dátum splatnosti: 5 dní od dod.tovaru Dátum vystavenia: 20.1.2011 Dátum usk. zdaň. plnenia: 20.1.2011																																																																													
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;"></th> <th style="width: 10%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 15%;">Cena MJ</th> <th style="width: 15%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1. Hov.zadné stehno</td> <td>kg</td> <td>2,12</td> <td>6,8</td> <td>14,42</td> </tr> <tr> <td>2. Br.Stehno</td> <td>kg</td> <td>15,23</td> <td>4,5</td> <td>68,54</td> </tr> <tr> <td>3. Br.Plece</td> <td>kg</td> <td>2,08</td> <td>3,7</td> <td>7,7</td> </tr> <tr> <td>4. Br.Kare</td> <td>kg</td> <td>4,54</td> <td>4,25</td> <td>19,3</td> </tr> <tr> <td>5. Br.Masť</td> <td>kg</td> <td>3,-</td> <td>2,-</td> <td>6,-</td> </tr> <tr> <td>6. Liptovská sal.</td> <td>kg</td> <td>0,63</td> <td>2,8</td> <td>1,76</td> </tr> <tr> <td>7. Hyd.tlačenka</td> <td>kg</td> <td>1,93</td> <td>3,2</td> <td>6,18</td> </tr> <tr> <td>8. Ud.Slanina</td> <td>kg</td> <td>1,13</td> <td>3,7</td> <td>4,18</td> </tr> <tr> <td>9. Čili šunka</td> <td>kg</td> <td>1,94</td> <td>4,-</td> <td>7,76</td> </tr> <tr> <td>10. Párková klob.</td> <td>kg</td> <td>1,98</td> <td>2,-</td> <td>3,96</td> </tr> <tr> <td>11. Škvarky ml.</td> <td>kg</td> <td>0,5</td> <td>3,2</td> <td>1,6</td> </tr> <tr> <td>12. Ipeľská klob.</td> <td>kg</td> <td>0,604</td> <td>2,9</td> <td>1,75</td> </tr> <tr> <td>13. Turistická sal.</td> <td>kg</td> <td>0,88</td> <td>3,9</td> <td>3,43</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;"><b>Celkom:</b></td> <td style="border: 1px solid black;"><b>146,58 €</b></td> </tr> </tbody> </table>						MJ	Počet MJ	Cena MJ	Celkom	1. Hov.zadné stehno	kg	2,12	6,8	14,42	2. Br.Stehno	kg	15,23	4,5	68,54	3. Br.Plece	kg	2,08	3,7	7,7	4. Br.Kare	kg	4,54	4,25	19,3	5. Br.Masť	kg	3,-	2,-	6,-	6. Liptovská sal.	kg	0,63	2,8	1,76	7. Hyd.tlačenka	kg	1,93	3,2	6,18	8. Ud.Slanina	kg	1,13	3,7	4,18	9. Čili šunka	kg	1,94	4,-	7,76	10. Párková klob.	kg	1,98	2,-	3,96	11. Škvarky ml.	kg	0,5	3,2	1,6	12. Ipeľská klob.	kg	0,604	2,9	1,75	13. Turistická sal.	kg	0,88	3,9	3,43	<b>Celkom:</b>				<b>146,58 €</b>
	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Celkom																																																																											
1. Hov.zadné stehno	kg	2,12	6,8	14,42																																																																											
2. Br.Stehno	kg	15,23	4,5	68,54																																																																											
3. Br.Plece	kg	2,08	3,7	7,7																																																																											
4. Br.Kare	kg	4,54	4,25	19,3																																																																											
5. Br.Masť	kg	3,-	2,-	6,-																																																																											
6. Liptovská sal.	kg	0,63	2,8	1,76																																																																											
7. Hyd.tlačenka	kg	1,93	3,2	6,18																																																																											
8. Ud.Slanina	kg	1,13	3,7	4,18																																																																											
9. Čili šunka	kg	1,94	4,-	7,76																																																																											
10. Párková klob.	kg	1,98	2,-	3,96																																																																											
11. Škvarky ml.	kg	0,5	3,2	1,6																																																																											
12. Ipeľská klob.	kg	0,604	2,9	1,75																																																																											
13. Turistická sal.	kg	0,88	3,9	3,43																																																																											
<b>Celkom:</b>				<b>146,58 €</b>																																																																											

**Helena Ničová**  
 Predajňa: Jasov 258

Konverzný kurz: 1€ = 30,1260 SKK

**DOMOV DŇCHODCOV POPROČ**

Celkom: 146,58 €

ul. Obchodná 73  
 044 24 Poproč

IČO: 32705646 IČ DPH: SK1023984621  
 Tel.: 0995 655 952  
 Žilinský úrad, Keokotie  
 IČO: 126 98/18791/090 KO reg.č.:13

**Dodací list č.**  
**(Daňový doklad)**

3

**Helena Ničová**

Predajňa: Jasov 258  
IČO: 32 705 046 IČ DPH: SK1023984621  
Tel.: 0903 655 952

IČO  
IČ DPH

ŽL.vyd. OÚ Kofice - okolie  
sp.č.: Žo-98/16751/000 KO reg.č.: 1504/08

**Dodávateľ**

Dátum vystavenia 20.1.2011  
Č. objednávky / zo dňa 19.1.2011  
Tovar vyskladnený dňa  
Tovar odoslaný dňa  
Spôsob dopravy  
Miesto určenia

D.P. Poproč

IČO  
IČ DPH

**Odberateľ**

P. č.	Predmet dodávky	Množstvo	J. mn.	Cena bez DPH		% DPH
				za jedn.	spolu	
1	31. šelms	15,23		4,50		
2	31. plece	2,08		3,20		
3	31. KARE sk	4,54		4,25		
4	H.2. šelms	2,12		6,80		
5	Liptov. sed.	0,63		2,80		
6	3. net	3,-		2,-		
7	K.2. šelms	1,95		3,20		
8	sed. slonov	1,13		3,20		
9	Cviki ovce	1,94		4,-		
10	šelmsi šelms	1,98		4,-		
11	špel. šelms	0,604		2,9		
12	sed. šelms	0,50		3,20		
13	šelmsi šelms sed.	0,88		1,90		
14						
15						

DPH ..... %

Základ dane pre ..... % DPH

Prevzal dňa

**Celková suma**

146,58

Podpis, pečiatka, príp. č. OP

Vydal dňa

20.1.2011

Podpis, pečiatka

**DOMOV DŮCHODCOV POPROČ**  
ul. Obchodná 73  
044 24 Poproč

**Helena Ničová**

Predajňa: Jasov 258  
IČO: 32 705 046 IČ DPH: SK1023984621  
Tel.: 0903 655 952

ŽL.vyd. OÚ Kofice - okolie  
sp.č.: Žo-98/16751/000 KO reg.č.: 1504/08

ŠPZ automobilu